17-02-2024 00:31:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NO ENDEREÇO MENCIONADO A PLACA DE "PARE" SE QUEBROU E SUA AUSENCIA ESTÁ CAUSANDO
ACIDENTES, PENSANDO NA SEGURANÇA DA COMUNIDADE, SOLICITAMOS, A PEDIDOS DOS MESMOS, A
INSTALAÇÃO DA REFERIDA PLACA.

INSTALAÇÃO DE PLACA DE "PARE"

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA NORALDINO FERREIRA, 156, 38.408-358, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 24070/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total